
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     07.04.2021              .                                          №902/4                   . 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол № 5 от 07.04.2021)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения специальности 

08.03.01 «Строительство» гр.  (по договорам об оказании платных 

образовательных услуг) с 01.09.2021: 

 

1. ВАСЮКОВ Владимир Валентинович 196 бал. 

2. КАШНИКОВА Екатерина Дмитриевна 214 бал. 

 

2. Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения специальности 

09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» гр.  (по договорам об 

оказании платных образовательных услуг) с 01.09.2021: 

 

1. ВЕРСКИЙ Дмитрий Алексеевич 180 бал. 

2. МАЛЮТИН Александр Александрович 209 бал. 

 

3. Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения специальности 

11.03.01 «Радиотехника» гр.  (по договорам об оказании платных 

образовательных услуг) с 01.09.2021: 

 

1. ГРЯЗНОВ Николай Николаевич 223 бал. 

По личному составу студентов     



2. ПАЙВИНА Светлана Викторовна 167 бал. 

3. СОКЛАКОВ Виталий Николаевич 208 бал. 

 

4. Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения специальности 

13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» гр.  (по договорам об оказании 

платных образовательных услуг) с 01.09.2021: 

 

1. СУЛТАНГАЗИН Рауан Ержанович 152 бал. 

2. ФЕДОСЕЕВ Марк Александрович 168 бал. 

 

5. Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения специальности 

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» гр.  (по договорам об 

оказании платных образовательных услуг) с 01.09.2021: 

 

1. АНДРЕЕВ Иван Андреевич 186 бал. 

2. БУБНОВ Михаил Владимирович 196 бал. 

3. СМАИЛОВ Арслан Бауржанович 180 бал. 

 

6. Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения специальности 

15.03.01 «Машиностроение» гр.  (по договорам об оказании платных 

образовательных услуг) с 01.09.2021: 

 

1. ГОРШКОВ Павел Викторович 176 бал. 

 

7. Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения специальности 

15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств» гр.  (по договорам об оказании 

платных образовательных услуг) с 01.09.2021: 

 

1. РЕДЬКИНА Наталья Андреевна 152 бал. 

2. СМИРНОВА Оксана Владимировна 170 бал. 

 

8. Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения специальности 

18.03.01 «Химическая технология» гр.  (по договорам об оказании платных 

образовательных услуг) с 01.09.2021: 

 

1. ГУЛЮМОВА Нагима Сулейменовна 208 бал. 

2. МАРТЫНОВ Максим Викторович 166 бал. 

 

9. Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса 



Института заочного обучения заочной формы обучения специальности 

20.03.01 «Техносферная безопасность» гр.  (по договорам об оказании 

платных образовательных услуг) с 01.09.2021: 

 

1. ЧЕКАСИН Денис Дмитриевич 218 бал. 

 

10. Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения специальности 

27.03.01 «Стандартизация и метрология» гр.  (по договорам об оказании 

платных образовательных услуг) с 01.09.2021: 

 

1. МАМЕДОВА Рузанна Рауфовна 160 бал. 

2. МОРОЗОВА Софья Николаевна 140 бал. 

 

11. Нижеперечисленных лиц зачислить в число обучающихся 1 курса 

Института заочного обучения заочной формы обучения специальности 

38.05.02 «Таможенное дело» гр.  (по договорам об оказании платных 

образовательных услуг) с 01.09.2021: 

 

1. ЕМЕЛЬЯНОВА Кристина Ивановна 183 бал. 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


